1st Incoming Meeting of International Affairs Group,

JCI-Taiwan, 2007

Minutes

國際青年商會中華民國總會九十六年度國際機會組第一次預備會議紀錄
Date & Time：Wed., Oct. 18th, 2006, 16:00 pm

時間：95年10月18日(星期三)下午四時整
Venue：
地點：祥園餐廳(中壢市中正路591-1號,03-4919260)

Chairman：
主席：96年度國際事務常務副會長 劉德書
Master of Ceremonies：

司儀：
Minutes-taker：
紀錄：

Certification of a Quorum

1、報告出席人員:

    Call to Order
    出席：劉德書、林鈺堂、柯宗宏、尤肇泗、曾翊鳳、陳泯尹、吳佳蓉、陳建同、陳建羽、

    卓維健、洪國賢、何朋諭、何建樺、沈士傑、謝仁聖、林恒帆、陳翰立、謝宗謀、

    林明錡、陳美仁、梁志生、陳盈志、郭長發、陳閩駿、魯宇揚、邱峻暉。

列席：張洋文、彭建修、王信福、何梅林。

2、主席宣佈開會

    JCI Creed

3、朗頌青商信條

We believe:

That faith in God gives meaning and purpose to human life;

That the brotherhood of man transcends the sovereignty of nations;

That economic justice can best be won by free men through free enterprise;

That government should be of laws rather than of men;

That earth's great treasure lies in human personality;

And that service to humanity is the best work of life."

4、通過本次會議議程  Adoption of Agenda             決議Motion：通過

    Introductions

5、介紹來賓

    Chairman’s Opening Remarks

6、主席致詞

Guests Remarks

7、來賓致詞

    Reports on Affairs

8、報告事項

   ※介紹96年度國際機會組各委員會主任委員人選

※介紹96年度國際機會組各委員會副主任委員人選，如附件。

  (96年度國際機會組通訊錄)
※「名片」製作：請國際機會組決定製作之款項來源，以已繳交款項者為優先處理，統一名片格式已放置於總會網站上可供下載。
   ※「胸牌」製作：主任委員請提供詳細英文姓名，由總會統一製作；
副主任委員、委員則由國際機會組決定製作款項來源，以已繳交款項者
為優先處理。
Business

9、 討論事項

案由(一)：96年度國際機會組會務工作聯繫程序，請討論案。（主席交議）

        說明：以總會輔導理事所輔導之委員會做向下傘狀聯繫方式

[image: image1]
       決議：如說明照案通過。

案由(二)：96年度國際機會組活動經費請款方式，請討論案。（主席交議）
       說明：相關委員會辦理活動前，配合活動提送相關企劃書，含經費預算申請，由國

             際事務副會長及理事簽署後，送交財務長簽核請款；活動結束

             後一週內將相關項目收據提報回總會祕書處，辦理核銷。

   決議：如說明照案通過。
案由(三)：96年度國際機會組會務執行人員各項應出席會議，請討論案。（主席交議）

   說明：1、預備會議二次。

         2、正式會議計六次。

         3、講習會。11/25~11/26總務會務人員講習會。3月國際人才培訓營。
         4、2007中壢亞太大會或2007土耳其安卡拉世界大會。

   決議：如說明照案通過。

案由(四)：96年度國際機會組成員繳交基金明細、截止日期、財務暨出納、開戶保

管人選，請討論案。（主席交議）

        說明：1、副總會長、輔導理事、主委及副主委，繳納NT＄10000元公基金（包括
名片費、亞太註冊費、團隊識別衣物）。

2、委員繳納3000元公基金（名片費、團隊識別衣物名片）。

3、基金繳納，應一次繳納由專戶管理，帳目公開透明。如因為特殊原因得分期繳納。國際事務團隊基金不足部分，將向總會以專案活動申請補助。
4、基金開戶管理人員：主任委員 吳佳蓉。

    決議：如說明增列後通過。

案由(五)：96年度國際機會組成員識別系統，請討論案。（主席交議）

        說明：配合總會規格製作識別名牌。

    決議：如說明所列照案通過。
案由(六)：96年度國際機會組會議時間、地點，請討論案。（主席交議）

        說明：1、第一次預備會於中壢。

              2、第二次預備會於    。

              3、第一次會議於    ／時間96年 1/4月<建議>。

              4、第二次會議於    ／時間96年 3  月<建議>。
              5、第三次會議於    ／時間96年 5  月<建議>。

              6、第四次會議於　　／時間96年 7 月<建議>。

              7、第五次會議於    ／時間96年 9月<建議>。世大準備。
              8、第六次會議於    ／時間96年　11 月<建議>。土耳其。
              9、年終晚會12月於      或日後再議。
決議：如說明增列後通過。

案由(七)：第55屆總會長就職典禮外賓來訪接待行程、工作計劃，請討論案。
          （主席交議）
    辦法：第55屆總會長就職典禮時間、活動明細—

· 2007年元月五日(星期五)14：00 理事會第一次會議／
接機負責/安排旅遊行程，拜訪公家機關。

                        18：30 國際之夜─IA主辦
· 2007年元月六日(星期六) 09：30第一次會員代表大會／
                               14：00 就職典禮／
    決議：授權各委員會主任委員辦理。

    Other Business

10、臨時動議

    Closing Remarks
11、自由發言

    Adjournment

12、散會

                                                   校對：總會祕書處

副主委

副主委

副主委

副主委

主委

主委

理事

主委

主委

主委

理事

理事

理事

理事

堂

副總

副主委

總幹事

委員

委員

委員

委員

委員

           - 2 -